«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2018 г. № 67

Об изменении вида разрешенного использования
земельных участков

В соответствии со статьями  8, 35, 37 Градостроительного кодекса РФ
от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьей 85 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 N
136-ФЗ,  Правил  землепользования  и  застройки,  утвержденных  решением
Собрания  депутатов  городского  округа  "Город  Козьмодемьянск"  от
27.09.2017 № 224,  с  требованиями Приказа  Минэкономразвития России от
01.09.2014   №  540  «Об  утверждении  классификатора  видов  разрешенного
использования  земельных  участков»,  письмом  Министерства
Государственного  имущества  Республики  Марий  Эл  от11.01.2018г.,
администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»,
п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить  вид  разрешенного  использования  земельным
участкам:

- с кадастровым номером 12:17:0102003:33  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, кв.Маслозавода, д.4, общей площадью 820 кв.м. вид
разрешенного  использования  «малоэтажная  многоквартирная  жилая
застройка»;

- с кадастровым номером 12:17:0104001:13  расположенному по адресу:
РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  1,2км  юго-западнее  дома  №  21  третьего
микрорайона, общей площадью 9006 кв.м. вид разрешенного использования
«спорт»;

- с кадастровым номером 12:17:0104001:14  расположенному по адресу:
РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  1,2км  юго-западнее  дома  №  21  третьего
микрорайона,  общей площадью 507 кв.м.  вид разрешенного использования
«спорт»;

- с кадастровым номером 12:17:0108002:19  расположенному по адресу:
РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  общей  площадью  169  кв.м.  вид  разрешенного
использования «склады»;

- с кадастровым номером 12:17:0108002:20  расположенному по адресу:
РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  ул.Гагарина,  общей  площадью  113  кв.м.  вид
разрешенного использования «склады»;

-  с  кадастровым  номером  12:17:0120001:206   расположенному  по
адресу:  РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  С/Т  "Заводской  садовод"  №206,  общей
площадью 630 кв.м. вид разрешенного использования «ведение садоводства»;

-  с  кадастровым  номером  12:17:0120001:207   расположенному  по
адресу:  РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  С/Т  "Заводской  садовод"  №207,  общей
площадью 130 кв.м. вид разрешенного использования «ведение садоводства»;

- с кадастровым номером 12:17:0125001:25  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ОА "Автолюбителей-1" №58, общей площадью 20,1
кв.м. вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0125001:37  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ОА "Автолюбителей-1" №11, общей площадью 19
кв.м. вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0125001:70  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ОА "Автолюбителей-1" №51, общей площадью 20
кв.м. вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0126001:24  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ОА "Автолюбителей-2" №13, общей площадью 20
кв.м. вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0126001:40  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ОА "Автолюбителей-2" №34, общей площадью 23
кв.м. вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0126001:48  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ОА "Автолюбителей-2" №45, общей площадью 45
кв.м. вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0126001:57  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ОА "Автолюбителей-2" №60, общей площадью 37
кв.м. вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0126001:63  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ОА "Автолюбителей-2" №62, общей площадью 42
кв.м. вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0126001:65  расположенному по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ОА "Автолюбителей-2" №64, общей площадью 40
кв.м. вид разрешенного использования «объекты гаражного назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0138001:41  расположенному по адресу:
РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  гаражный  кооператив  "Мечта"  №41,  общей
площадью  24  кв.м.  вид  разрешенного  использования  «объекты  гаражного
назначения»;

- с кадастровым номером 12:17:0139001:29  расположенному по адресу:
РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  гаражный  кооператив  "Муравей"   №29,  общей
площадью  24  кв.м.  вид  разрешенного  использования  «объекты  гаражного
назначения».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск» Файзулину А.Е.

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ